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10

Homep
3anBJsieHUs

2024/235453250
0/

2024/684972276
6/

2024/540815496
4/
2024/826993894

2/

2024/367321322
4/

2024/140886904
1/

2024/797487342
4/

2024/733138696
0/

2024/512344468
5/

2024/781739820
9/

®no

JNlobumuesa Kupa
AnekcaHppoBHa

PomaHL0Ba AHHa
AnekcaHIpoBHa

JINCARYYK
AHACTACIKA
POMAHOBHA

Jlobrmues Apocnas
AnieKcaHOpoBUY

Mapuyk JeHunc
Bnagnmmnposuy

TkayeBa AHacTacus
HukonaeBHa

Canaesa BukTopus
BnagumuposHa

Konoaui AHactacus
AnekcaHIpoBHa

OYXOHNHA MOJINHA
BINAOAVMUPOBHA

LbibeHko AHacTacus
BaoumoBHa

CpepgHu
1 G6an
4,75

4,474

4,167

3,895

4,95

4,947

4,85

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

Jibrora
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b

lNepBooyepenHa
A
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A
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HeT
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a
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HeTt
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c ENry

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

Oa

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a[aHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUTorosbl

u 6ann

4,750

4,474

4,167

3,895

5,000

5,000

5,000

4,950

4,947

4,850

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Homep
3anBJsieHUs

2024/989322001
1/

2024/457092236
3/

2024/131566498
4/

2024/179835770
9/

2024/845240304
8/

2024/108948775
4/

2024/690412924
9/

2024/670328947
9/

2024/826912195
6/

2024/477252581
5/

2024/649352574
8/

®no

JlorsuHoB [leHunc
Banepbesuny

Kepumosa Coue
PvHaToBHa

CYXOPYKOBA AHHA
ANNEKCAHPOBHA

["aBpunosa EkaTepuHa
tOpbeBHa

Pacynosa Jinns
McmeToBHa

AppxknocMaHoBa Jlenns
N33eToBHa

InybokoBa EnusaBeTta
[leHncoBHa

LLlepbakoBa Onbra
CepreesHa

Tum4yeHko MaTBen
AneKkcaHOpoBuUY

PyctamoBa TamunHa
MicnomoBHa

KypuHHas Onbra
CepreesHa

CpepgHu

u 6an

4,85

4,789

4,789

4,737

4,737

4,722

4,7

4,65

4,632

4,632

4,632

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

Jibrora

MNpenmMyLlecTBeH

Hada

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

g

0

OpuruHan

LOKYMeHTa

HeTt

HeT

HeT

Ha

Ha

HeTt

Ha

Ha

HeTt

Ha

HeTt

Cornacue
c ENry

Oa
(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

HeT

(He
3a4aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUTorosbl

u 6ann

4,850

4,789

4,789

4,737

4,737

4,722

4,700

4,650

4,632

4,632

4,632
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Homep
3anBJsieHUs

2024/193663290
7/

2024/312100082
8/

2024/506556365
5/

2024/902234782
8/

2024/581100968
4/

2024/979328447
3/

2024/166301331
2/

2024/330011405
8/

2024/746621332
5/

2024/732948366
9/

®no

bapbiHMHa AnekcaHgpa
AHTOHOBHa

EBOOKMMOB
AJIEKCAHLP
MUXANTIOBUY

BepTuin leHuc
MBaHOBMY

MaHdwunoea Envzaseta
CepreesHa

TATAPHNKOBA AHHA
CEPIrEEBHA

[Huna TaTbsAHa
AnekceeBHa

AHYEHKO AHACTACKA
AHIPEEBHA

MbinbHMKOBa lMonnHa
EBreHbeBHa

fipoweHKo AHHa
AnekcaHppoBHa

3anHynavHa OuHapa
AnnambllLEeBHa

CpepgHu
1 G6an

4,55

4,55

4,526

4,526

4,526

4,5

4,5

4,474

4,474

4,474

okcnopT Tabnuupbl

Jibrora

HeTt

HeT

MpenmMyllecTBeH

Hada

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeT

Het

bann
3a

g

0

OpuruHan
DOKYMeHTa

HeTt

HeT

HeTt

Ha

HeT

a

HeTt

Ha

Ha

HeT

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a[aHo)

[a
(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a71aHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUTorosbl

u 6ann

4,550

4,550

4,526

4,526

4,526

4,500

4,500

4,474

4,474

4,474
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Homep
3anBJsieHUs

2024/263624572
4/

2024/295595712
9/

2024/278675039
3/

2024/617747509
8/

2024/289367431
1/

2024/892767655
3/

2024/526794144
0/

2024/424486508
5/

2024/325965373
1/

2024/254408938
3/

®no

AkyLweBa AHrennHa
BuTasnbeBHa

benuHuesa MapuHa
NnbnHMYHa

Kynpen4yyk Mapus
AnekcaHppoBHa

MOXBAHIOK
BJIAONMUNP
BAJIEPBEBIY

hemngos OMuTpui
Bagnmosuy

MockaneHko Makcum
Onerosuy

MoaropHsin Masen
Onerosud

dPaxpeTanHOBa
Banepus HursaHoBHa

TepeweHko Japbs
HukonaeBHa

bapaykos Jles
Cepreesmy

CpepgHu

u 6an

4,45

4,421

4,421

4,421

4,368

4,368

4,35

4,348

4,333

4,316

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

Jibrora

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeT

Het

bann
3a

g

0

OpuruHan
DOKYMeHTa

HeTt

Ha

Ha

HeTt

HeT

a

HeTt

HeTt

Ha

HeT

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a71aHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUTorosbl

u 6ann

4,450

4,421

4,421

4,421

4,368

4,368

4,350

4,348

4,333

4,316
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Homep
3anBJsieHUs

2024/721125202
8/

2024/424363162
2/

2024/143535099
2/

2024/513612782
1/

2024/908200487
6/

2024/223196518
1/

2024/144456059
3/

2024/165034247
1/

2024/533915052
7/

2024/655487426
2/

2024/889756098
6/

®no

Kabup ButanuHa
PycnaHoBHa

Kyueson Cepren
Cepreesuy

KopLwyH Bagum
AnekcaHLpoBuY

baliky3unHa EkaTepuHa
MwuxainioBHa

BuwHesckuin Erop
Onerosud

Eropos fdaHuun
Cepreesuy

MWJTKOTUHA KCEHUA
BAJIEPMEBHA

rONNOBKO BJIAOUMIP
AJIEKCEEBW/M

OcbMMpKO AHHa
BrkTOpOBHa

PYXKNHA MAPTA
BINAOAVMUPOBHA

3ybeHko MapuHa
AnekcaHppoBHa

CpepgHu
1 G6an
4,316

4,316

4,316

4,3

4,278

4,278

4,263

4,25

4,25

4,238

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

Jibrora

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

g

0

OpuruHan
DOKYMeHTa

HeTt

Ha

HeT

Ha

HeTt

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

bann
3a
noil

4

bann
3a
np 2

4

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUTorosbl
u 6ann

4,316

4,316

4,316

4,300

4,300

4,278

4,278

4,263

4,250

4,250

4,238
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53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Homep
3anBJsieHUs

2024/285748702
6/

2024/528208636
9/

2024/941954301
1/

2024/932112463
0/

2024/276851970
2/

2024/920376066
6/

2024/838339782
4/

2024/523554072
3/

2024/859482517
7/

2024/605417446
1/

2024/532032269
3/

®no

ManbirmHa ApuHa
AHLpeeBHa

KonoaunH Hukuta
AHLOpeeBuny

[ynosa [apbs
CepreesHa

EsBpokumoBa [dapba
[leHncoBHa

CMOJIMH BNAONMUP
AHJOPEEBMY

MeHbLUnKoBa AHHa
OneroBHa

3ay3osikoBa Mapus
OnerosHa

BOHEB AIPOCJ1AB
AOMUTPUEBWY

NebepnHues OmnTpun
tOpbeBuny

®epnynosa KaposivHa
AnekcaHIpoBHa

bepkyTta Tumyp
PycnaHoBuy

CpepgHu

u 6an

4,222

4,211

4,211

4,158

4,158

4,158

4,158

4,15

4,111

4,105

4,105

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

Jibrora

HeTt

HeT

MpenmMyllecTBeH

HadA

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

g

0

OpuruHan

LOKYMeHTa

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a71aHo)

HeTt

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUTorosbl

u 6ann

4,222

4,211

4,211

4,158

4,158

4,158

4,158

4,150

4,111

4,105

4,105
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Homep
3anBJsieHUs

2024/986986594
9/

2024/577370978
3/

2024/397758325
5/

2024/964897339
6/

2024/420005402
9/

2024/497173581
6/

2024/437265054
8/

2024/826135435
0/

2024/290165659
2/

2024/423301931
1/

2024/252917983
5/

®no

3amain Buktopus
BukTOpOBHa

KopyakoBckuii laHun
AHLOpeeBuny

AKynun4yes fpocnas
Cepreesuy

AKOBJIEBA CO®K4A
AHIPEEBHA

HoBukoBa Onbra
CepreesHa

CABBW/HA EKATEPUHA
AJIEKCAHPOBHA

Bacunbes Butanun
BsyecnasoBuy

MnbuHa BepoHurka
CepreesHa

ManbruHosa Cocus
AnekcaHIpoBHa

JleB4yeHko MNonnHa
AHLpeeBHa

PEIBAKOBA EKATEPUHA

ANNEKCAHPOBHA

CpepgHu

u 6an

4,105

4,105

4,1

4,059

4,053

4,053

3,95

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

Jibrora

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

g

0

OpuruHan

LOKYMeHTa

HeTt

HeT

Ha

HeTt

HeTt

Ha

Ha

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
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3a
noil

0
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0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUTorosbl

u 6ann

4,105

4,105

4,100

4,059

4,053

4,053

4,000

4,000

4,000

4,000

3,950
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# Howmep
3anBJsieHUs
2024/426286493

75
4/

76 2024/951256662
0/
2024/634766200

77
4/
2024/493869561

78
4/
2024/200234417

79
1/
2024/390113346

80
2/
2024/322658927

81
4/
2024/178858269

82
5/
2024/924109079

83
8/

84 2024/869750607
2/
2024/270147312

85 5? /2701473

®no

EFOPOBA 1014
CTAHNCNABOBHA

[oH4yaposa NpuHa
BuTasnbeBHa

MaryeHkoBa MapuHa
AnekcaHppoBHa

3rypckuin ipomup
HukonaeBuy

NcaeB AcaH A3un3 Yram

Lpenpep Hatanbs
OnerosHa

byukas MapbsHa
KoHCTaHTUHOBHa

ConoBbéaa lNonunHa
AHppeeBHa

KOPLLYHOBA
BEPOHWKA AHOPEEBHA

BbIXAJIEHKO BOI'IAH
AJIEKCAHOPOBWY

BonHueB Bnagucnas
AHppeeBunY

CpepgHu

u 6an

3,95

3,947

3,947

39

3,85

3,842

3,8

3,8

3,789

3,737

3,722

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

Jibrora

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

g

0

OpuruHan
DOKYMeHTa

HeTt

Ha

HeT

HeTt

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUTorosbl
u 6ann

3,950

3,947

3,947

3,900

3,850

3,842

3,800

3,800

3,789

3,737

3,722
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# Howmep
3anBJsieHUs

86 2024/797401894
2/

87 2024/557132785
7/
2024/849745663

88
0/
2024/149026762

89
8/
2024/721916940

90
7/
2024/329471201

91
0/
2024/378015575

92
9/
2024/261622572

93
1/

94 2024/658534147
1/
2024/355877567

95
2/

2024/454797
96 1? /454797850

®no

BanaxoBckuin Anekcen
Cepreesuy

OYBNHA MUNAHA
AJIEKCAHPOBHA

VBPATAMOB APTYP
CEMLAMETOBMY

JTawko BukTopus
AnekceeBHa

MeLepskos I'puropun
Cepreesmy

CaBBaTeeBa
Bnaguncnaesa OnerosHa

[OJIFOB b4
tONTbEBIY

oH4YapoB Makcum
BukToposuny

MATNALL JAHWUWN
OMUTPUEBINY

CuTHUMKOB JleB
Hukonaesuny

CEPTEAYYK BNAOUMUP
AJNNEKCAHOPOBIY

CpepgHu

u 6an

3,684

3,684

3,667

3,579

3,579

3,556

3,526

3,526

3,5

3,45

3,389

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

Jibrora

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

g

0

OpuruHan

LOKYMeHTa

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

bann
3a
noil

3

bann
3a
np 2

3

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUTorosbl

u 6ann

3,684

3,684

3,667

3,579

3,579

3,556

3,526

3,526

3,500

3,450

3,389
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# Howmep
3anBJsieHUs
2024/624218604

97
7/
2024/802287664

98
4/
2024/854492387

99
2/

100 2024/593512898
8/

101 2024/158573114
2/

102 2024/281351726
7/

103 2024/180719215
2/

104 §?24/150364896

®uNo

AnabirnH ApTém
Cepreesuy

MWPOLLHWYEHKO
HWKNTA TPUTOPbEBIY

KameHHon AHLpen
Cepreesuy

ConpaTknHa AnéHa
BrkTOpOBHa

TpeTak Bnagumup
BuTanbeBuny

TapaH Oner
Anekceesuy

BuHorpanos Bragumup
Anekceesuy

LLlaxaHoB Tumyp
Ka3bekoBuny

CpepgHu

u 6an

3,368

3,368

3,35

3,3

3,263

3,25

3,25

3,211

okcnopT Tabnuupbl

Jibrora

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

bann
3a

g

0

OpuruHan

LOKYMeHTa

Ha

HeT

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a71aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a71aHo)

bann
3a
noil

3

bann
3a
np 2

4

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUTorosbl
u 6ann

3,368

3,368

3,350

3,300

3,263

3,250

3,250

3,211
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